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Rep:  rptEstadctActividades

MUNICIPIO DE LAFRAGUA PUEBLA
PUEBLA

Estado de Actividades
Del O1/oct./2021  al  31/oct./2021

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS  DE GESTION

IMPUESTOS

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PRODuCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS  POR VENTA DE  BIENES Y PRESTACION  DE SERVICIOS
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PARTICIPACIONES,  APORTACIONES,  CONVENIOS,  lNCENTIVOS  DERIVADOS  DE  LA  COLABORACION

FISCAL Y FONDOS DISTINTOS  DE APORTACIONES

TRANSFERENCIAS,  ASIGNACIONES,  SuBSIDIOS  Y  SUBVENCIONES,  Y  PENSIONES  Y  JUBILACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS  FINANCIEROS

INCREMENTO  POR VARIAC16N  DE  INVENTARIOS

DISMINUCION  DEL  EXCESO  DE  ESTIMACIONES  POR  PERDIDA  0  DETERloRO  U  OBSOLESCENCIA

DISMINUCION  DEL  EXCESO  DE  PROVISIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

Total de lngresos y Otros Beneficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNcloNAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES,  SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS  INTERNAS  Y ASIGNACIONES AL  SECTOR  PUBLICO

TRANSFERENCIAS AL REST0  DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A  FIDEICOMISOS,  MANDATOS Y CONTRATOS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

DONATIVO

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

PARTICIPAcloNES

APORTACIONES

CONVENIOS

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS  DE LA DEUDA P0BLICA

INTERESES  DE  IA  DEUDA  PUBLICA

COMISIONES  DE  LA  DEUDA PUBLICA

GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS  FINANCIEROS

2Q21

hora

$8,587.26

$1,304.00

$0.00

$0.00

$6,850.00

$433.26

$0.00

$0.00

$4,561,799.88

$4,561,799.88

$0.00

SO.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$4,570,387.14

$1,283,914.60

$639,611.56

$203,470.76

$440,832.28

$13,406.00

$0.00

$0.00

$0.00

$13,406.00

$0.00

SO.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

SO.00

$0.00

$0.00

SO.00
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2Q2Q

$23,214.46

$11,922.00

$0.00

$0.00

$9,721.50

$1,570.96

SO.00

$0.00

$3,394,291.46

$3,394,291.46

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

SO.00

$0.00

$3,417,505.92

$1,694,031.55

$882,843.75

$287,917.85

$523,269.95

$36,126.02

$0.00

SO.00

$0.00

$36,126.02

SO.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
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OTROS GASTOS Y PERDIDAS  EXTRAORDINARIAS

ESTIMACIONES,  DEPRECIACIONES,  DETERIOROS,  OBSOLESCENCIA  Y  AMORTIZACIONES

PROVISIONES

DISMINUCION  DE  INVENTARIOS

AUMENTO  POR  INSUFICIENCIA  DE  ESTIMACIONES  POR  PERDIDA  0  DETERIOR0  U  OBSOLESCENCIA

SECRETARIO GENERAL H.AtumAmEmoLEL#4#E
HuwunAL
2021"

®

2fl21
SO.00

SO.00

SO.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2Q2Q
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00                            $818,882.92

$0.00                             $818,882.92

$1,297,320.60                      $2,549,040.49

$3,273,066.54                         $868,465.43


